
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації - • «_»• • •«_» • • • • •  ••• керівника районної військово-цивільної адміністрації

&V V ■ м. Попасна №

Про внесення змій до складу районного штабу з підготовки житлово- 
комунального господарства, об’єктів соціального призначення до роботи в 
осінньо-зимовий період 2019/20 року та сталого проходження 
опалювального сезону

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини 3 статті 6 Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації» з метою забезпечення належної роботи районного 
штабу з підготовки до роботи житлово-комунального господарства, об’єктів 
соціального призначення району в осінньо-зимовий період 2019-2020 років, 
зобов’язую:

внести зміни до складу районного штабу з підготовки житлово- 
комунального господарства, об’єктів соціального призначення до роботи в 
осінньо-зимовий період 2019/20 року та сталого проходження опалювального 
сезону затвердженого розпорядженням голови районної державної 
адміністрації-керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
06.05.2019 № 778, ввівши до складу:

Білоус Ігоря Дмитровича -  начальник СРПП Попаснянського ВП ГУНП у 
Луганській області, майора поліції;

Катрушко Віталія Олександровича -  заступника начальника 
Попаснянського ВП ГУНП у Луганській області, підполковника поліції;

Чміля Сергія Вікторовича -  начальника Попаснянського МРВ ГУ ДСНС 
України у Луганській області, підполковника служби цивільного захисту.

В.о. голови райдержадміністрації 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації


